
Člověk jeskynní

Olympic

Je novej den, kam mi zas utíkáš
je tam jen velký město plný lidí
Dnes jsem jen tvůj, jestli si vzpomínáš
No tak se prober ať to každej vidí

To ani náhodou, jsem člověk jeskynní
pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pana na náu
Až tě ulovím, tak si tě taky sním
pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pana na náu

Uděláš líp, když ti to bude líto
Mě nezměníš prosím tě přeber si to
Chtěla si lekci a ta bude tuhá
Neříkej nechci, jinak budeš druhá

Zákony přírody z doby kamenné
Jsou tady od doby, kdy my ještě ne
Na jeden jsme zapoměli jak se zdá

Kdo si koho chytí, tak ten ho pak má

Jak love zvěře, tlapa medvědí
jdu po tvý stopě domu před sebou mám
Lidí se neptám, stejně nevědí
že tě v tý džungli najdu bezpečně sám

To ani náhodou, jsem člověk jeskynní
pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pana na náu
Až tě ulovím, tak si tě taky sním
pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pana na náu

Zákony přírody jak jsou známy
jsou tady od doby dlouho před námi
Z historie vyčuhuje doba kamenná

Kdo si koho chytí, tak ten ho pak má

Uděláš líp, když ti to bude líto
Mě nezměníš prosím tě přeber si to

Zákony přírody z doby kamenné
Jsou tady od doby, kdy my ještě ne
Na jeden jsme zapomněli jak se zdá
Kdo si koho chytí, tak ten ho pak má

Je novej den snad se už nedivíš
planeta, město, džungel v tom ty a já
Až si tě chytím potom uvidíš
Co umí orangutan ten co tě znám

To ani náhodou, jsem člověk jeskynní
jsem dobrej pod vodou i ve svý jeskyni
(a nejlepší jsem v postelí chechecheche)
pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pa, pana na náu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

